
ZMIANA NR 120 DO SRJP 2005-2005
wyciąć i wkleić na str. 242 SRJP 2005/2006

330 o 0.36 5.45
330 p 3.08 8.00

Warszawa Wschodnia           200, 601 o < 22.15 <
         200, 601 o < 22.28 < z tab.

175 o < 1.56 < 200
Łódż Kaliska 200 o < < < <

p < 5.03 < 13.35

Wersja z dnia 05.czerwca 2006. ) E 250 E E E E
R-56502 R-16201 R-3320

     Informacja o pociągu R-30121 R-66503 R-66505 R-341 R-321 R-76005 R-3319 R-36511 R-311 R-313 R-3321

2 1-2 1-2 2 2 1-2 RF 2 1-2 2 2 2

km K K D K K K  D
          200, 215, 220, 240

0 WROCŁAW  GŁÓWNY          260, 265 o 4.02 3.20 5.22 6.42 8.17 9.42 10.42 12.42 13.42
10 Smardzów Wrocławski 4.11 | | 6.51 | 9.51 10.51 12.51 13.51
15 Żórawina 4.16 | | 6.56 | 9.56 10.56 12.56 13.56
21 Węgry 4.22 | | 7.02 | 10.02 11.02 13.03 14.02
26 Boreczek 4.27 | | 7.07 | 10.07 11.07 13.08 14.07
32 Warkocz 4.32 | | 7.13 | 10.12 11.12 13.14 14.12

p 4.37 3.45 5.53 7.18 8.41 10.17 11.17 13.19 14.17
o 4.38 3.46 5.54 7.19 8.41 11.18 13.20

44 Biały Kościół 4.44 | | 7.25 | 11.24 13.27
52 Henryków 4.52 | | 7.41 8.54 z tab. 11.39 13.34
58 Ziębice 4.58 4.06 6.11 7.47 9.00 235 11.45 13.40
67 Starczów 5.08 | | 7.57 | < 11.55 13.51

p 5.15 4.22 6.32 8.03 9.17 11.37 12.01 13.57
o 5.21 4.24 6.34 7.07 8.04 9.18 11.38 12.02 13.58

78 Suszka < | | 7.12 8.09 | | 12.07 14.03
83 Bardo Przyłęk cd.tab. | | 7.17 8.14 | | 12.12 14.09
85 Bardo Śląskie 235 4.37 6.45 7.21 8.17 9.29 11.51 12.15 14.12
91 Ławica | | 7.27 8.24 | | 12.22 14.19
94 Kłodzko Główne                               245 p 4.49 6.57 7.32 8.29 9.39 12.03 12.27 14.25

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

wyciąć i wkleić na str. 243 SRJP 2005/2006

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wersja z dnia 05.czerwca 2006. 250 E E

Informacja o pociągu R-3331 R-3331 R-66503 R-66505 R-341 R-76005 R-3333 R-36521 R-311 R-313 R-3335
2 2 1-2 1-2 2 1-2 RF 2 1-2 2 2 2

km K D K K FFFF
94 Kłodzko Główne 245 o 3.51 4.14 5.14 7.22 7.34 9.40 9.49 12.18 12.29 14.31 14.39
96 Kłodzko Miasto p 3.54 4.17 5.17 7.25 7.36 9.42 9.52 < 12.31 14.34 14.42

96  Kłodzko Miasto o 3.54 4.17 5.17 7.25 < < 9.52 cd. tab. < < 14.42
99  Kłodzko Książek 3.59 4.22 | 7.30 < < 9.57 245 < < 14.47

101  Kłodzko Zagórze 4.03 4.26 | 7.34 < < 10.01 < < 14.51
104  Stary Wielisław 4.09 4.32 | 7.40 < < 10.07 < < 14.57
109  Polanica Zdrój 4.18 4.41 5.39 7.50 < < 10.16 < < 15.06
114  Szczytna 4.30 4.53 5.51 8.02 < < 10.28 < < 15.18
121  Duszniki Zdrój 4.46 5.09 6.14 8.18 < < 10.44 < < 15.34
126  Kulin  Kłodzki 4.57 5.20 | 8.29 < < 10.55 < < 15.45
135  Lewin Kłodzki 5.14 5.37 | 8.46 < < 11.12 < < 16.02
138  KUDOWA ZDRÓJ p 5.28 5.45 6.48 8.54 < < 11.20 < < 16.10

96 Kłodzko Miasto o 7.37 9.43 12.32 14.34
101 7.42 | 12.37 14.40
105 Gorzanów 7.47 | 12.42 14.46
112 Bystrzyca Kłodzka 7.54 9.57 12.49 14.52
113 Bystrzyca Kłodzka Przedmieście 7.57 | 12.52 14.56
119 Długopole Zdrój 8.03 10.06 12.58 15.02
122 Domaszków 8.08 | 13.03 15.07
125 Roztoki Bystrzyckie 8.12 | 13.07 15.11
130 p 8.20 10.20 13.15 15.20

0 o 10.50
9 LICHKOV 4444 p 11.03

do Legnicy;

kursuje w D do 23.VI, oprócz: 16.VI;

z Gdyni Głównej, kursuje  24.VI - 3.IX,  a z Helu w okresie 25.VI - 1.IX;

Poznań Główny - Praha hl.n. prowadzi ,,K'' do Kłodzka Głównego;
Kraków Główny - Jelenia Góra, kursuje 24.VI - 2.IX;

z Oleśnicy;

kursuje w C oraz  16.VI;

kursuje w D do 23.VI i od 1.IX;
kursuje w D od 26.VI;

kursuje 23/24.VI - 2/3.IX;

L.S

2
3
0

2
4
2

2
4
3

2
3
0

-

MIĘDZYLESIE 4444

Poznań Główny
Wrocław Główny

Warszawa Centralna

235

200, 330Wrocław Główny

Strzelin

Kamieniec Ząbk.

WROCŁAW GŁÓWNY -     KŁODZKO GŁ

Częstochowa

37

Uwzględnia zmiany do 88 włącznie;

230

Uwzględnia zmiany do 88 włącznie;

72

Krosnowice  Kłodzkie

 KUDOWA  ZDRÓJ
MIĘDZYLESIE - LICHKOV

4

1

5

2

7

9

1 3

3

4

4

6

7

5

5

ŚN
IEŻK

A

3

6

8

8

7

2

7

9

8

10

10

K
A
R
K
O
N
O
SZE

87

10

9



ZMIANA NR 120 DO SRJP 2005-2005
wyciąć i wkleić na str. 244 SRJP 2005/2006

330 o
330 p

Warszawa Wschodnia           200, 601 o 7.32
         200, 601 o 7.45 z tab. z tab.

175 o < 200 200
Łódż Kaliska 200 o 10.23 < <

p 14.20 15.05 17.35
Wersja z dnia 05.czerwca 2006. E E E E E E

R-16100 R-3322 R-3324
     Informacja o pociągu R-66501 R-323 R-3323 R-325 R-315 R-319 R-3325 R-317 R-327 R-327

1-2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

km  D  D  C
          200, 215, 220, 240

0 WROCŁAW  GŁÓWNY          260, 265 o 14.30 14.42 15.12 15.47 16.42 16.47 17.42 18.42 21.42 22.11
10 Smardzów Wrocławski | 14.51 15.21 15.55 16.50 16.55 17.51 18.51 21.51 22.20
15 Żórawina | 14.56 15.26 16.00 16.55 17.00 17.56 18.56 21.56 22.25
21 Węgry | 15.02 15.32 16.06 17.02 17.07 18.02 19.02 22.02 22.31
26 Boreczek | 15.07 15.37 16.11 17.07 17.12 18.07 19.07 22.07 22.36
32 Warkocz | 15.12 15.42 16.17 17.12 17.17 18.12 19.12 22.12 22.41

p | 15.17 15.47 16.21 17.17 17.22 18.17 19.17 22.17 22.46
o | 15.18 16.22 17.17 17.23 19.18 22.18 22.47

44 Biały Kościół | 15.24 16.28 17.32 17.32 19.24 22.24 22.53
52 Henryków | 15.39 16.36 17.39 17.39 19.42 22.32 23.08
58 Ziębice | 15.45 16.42 17.45 17.45 19.48 22.38 23.14
67 Starczów | 15.55 16.52 17.55 17.55 19.58 22.48 23.24

p 15.32 16.01 16.58 18.02 18.02 20.04 22.54 23.30
o 15.33 16.02 16.59 18.02 18.02 20.05 22.55 23.31

78 Suszka | 16.07 17.04 18.07 18.07 20.10 23.00 23.36
83 Bardo Przyłęk | 16.12 17.09 18.12 18.12 20.15 23.05 23.41
85 Bardo Śląskie | 16.15 17.12 18.16 18.16 20.18 23.08 23.44
91 Ławica | 16.22 17.19 18.22 18.22 20.25 23.15 23.50
94 Kłodzko Główne                               245 p 15.53 16.27 17.24 18.27 18.27 20.30 23.20 23.55

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

wyciąć i wkleić na str. 245 SRJP 2005/2006

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wersja z dnia 05.czerwca 2006. E ) E

Informacja o pociągu R-66501 R-343 R-315 R-319 R-20042 R-317

1-2 2 2 2 2 2

km

94 Kłodzko Główne 245 o 16.08 15.40 18.28 18.28 20.32
96 Kłodzko Miasto p 16.11 15.43 18.31 18.31 20.35

96  Kłodzko Miasto o 16.11 < < < <
99  Kłodzko Książek | < < < <

101  Kłodzko Zagórze | < < < <
104  Stary Wielisław | < < < <
109  Polanica Zdrój 16.32 < < < <
114  Szczytna | < < < <
121  Duszniki Zdrój 16.59 < < < <
126  Kulin  Kłodzki | < < < <
135  Lewin Kłodzki 17.27 < < < <
138  KUDOWA ZDRÓJ p 17.35 < < < <

96 Kłodzko Miasto o 15.43 18.31 18.31 20.36
101 15.48 18.37 18.37 20.41
105 Gorzanów 15.53 18.47 18.47 20.46
112 Bystrzyca Kłodzka 16.00 18.54 18.54 20.53
113 Bystrzyca Kłodzka Przedmieście 16.09 18.57 18.57 20.56
119 Długopole Zdrój 16.15 19.03 19.03 21.02
122 Domaszków 16.19 19.07 19.08 21.07
125 Roztoki Bystrzyckie 16.23 19.11 19.11 21.11
130 p 16.31 19.19 19.19 21.19

0 o 19.22
9 LICHKOV 4444 p 19.33

z Oleśnicy:

kursuje w 6 i 7 poza tym w F ;

kursuje w C oraz  16.VI, 14.VIII;

kursuje w D oprócz  16.VI, 14.VIII;

kursuje 24.VI - 3.IX;

L.S

kursuje w D oprócz: 14.VIII;

Warszawa Centralna

MIĘDZYLESIE 4444

Częstochowa

Krosnowice  Kłodzkie

MIĘDZYLESIE - LICHKOV

2
3
0

200, 330

37 Strzelin

72 Kamieniec Ząbk.

kursuje w D w okresie: do 23.VI i od 1.IX, oprócz 16.VI;

235

Wrocław Główny

230

2
4
4 2
3
0WROCŁAW GŁÓWNY -     KŁODZKO GŁ -

KUDOWA ZDRÓJ

Uwzględnia zmiany do 88 włącznie;

Uwzględnia zmiany do 88 włącznie;

Poznań Główny
Wrocław Główny

2
4
5

3

1

4

5

8

3 3 4

1

8

SU
D
ETY

6 7

6 7 5

6

7

8



ZMIANA NR 120 DO SRJP 2005-2005
wyciąć i wkleić na str. 246 SRJP 2005/2006

Wersja z dnia 05.czerwca 2006. E E )

    Informacja o pociągu R-310 R-3330 R-3330 R-340 R-20043 R-312 R-66500 R-3332 R-342

2 2 2 2 2 2 1-2 2 2

km D
0 LICHKOV 4 4 4 4 o 9.26

9 p 9.37
0 o 6.02 6.53 9.53 13.53
5 Roztoki Bystrzyckie 6.09 7.00 10.01 14.00
8 Domaszków 6.13 7.04 10.12 14.04

11 Długopole Zdrój 6.18 7.09 10.16 14.09

17 Bystrzyca  Kłodzka Przedmieście 6.24 7.15 10.23 14.15
18 Bystrzyca Kłodzka 6.27 7.18 10.26 14.18
25 Gorzanów 6.33 7.24 10.33 14.24
29 Krosnowice Kłodzkie 6.39 7.30 10.38 14.29
34 Kłodzko Miasto p 6.44 7.35 10.43 14.34

0  KUDOWA ZDRÓJ o < 5.36 6.00 < < 11.22 13.00 <
3  Lewin Kłodzki < 5.44 6.08 < < 11.31 13.08 <

12  Kulin Kłodzki < 6.02 6.26 < < | 13.26 <
17  Duszniki Zdrój < 6.12 6.36 < < 11.58 13.36 <
24  Szczytna < 6.28 6.52 < < | 13.52 <
29  Polanica Zdrój < 6.39 7.03 < < 12.24 14.03 <
34  Stary Wielisław < 6.47 7.11 < < | 14.11 <
37  Kłodzko Zagórze < 6.53 7.17 < < | 14.17 <
39  Kłodzko Książek < 6.57 7.21 < < | 14.21 <
42  Kłodzko Miasto p < 7.01 7.25 < < 12.42 14.25 <

34 Kłodzko Miasto o 6.45 7.02 7.26 7.36 10.44 12.42 14.26 14.35
36 Kłodzko Główne 245 p 6.49 7.05 7.29 7.39 10.47 12.45 14.29 14.38

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

wyciąć i wkleić na str. 247 SRJP 2005/2006

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wersja z dnia 05.czerwca 2006. E E E E E E
R-3340 R-66500 R-3342

       Informacja o pociągu R-320 R-322 R-310 R-324 R-3341 R-312 R-61101 R-3343 R-326
2 2 2 2 2 2 1-2 2 2

km  D
36 Kłodzko Główne 245 o 4.51 5.37 6.51 7.46 10.49 12.57 14.51
39 Ławica 4.56 5.42 6.56 7.51 10.54 | 14.55
45 Bardo Śląskie 5.02 5.48 7.02 7.57 11.00 | 15.01
47 Bardo Przyłęk 5.05 5.51 7.05 8.00 11.03 | 15.04
52 Suszka 5.11 5.57 7.10 8.06 11.09 | 15.10

p 5.16 6.02 7.15 8.11 11.14 13.15 15.14
o 5.17 6.17 7.16 8.12 11.15 13.17 15.15

63 Starczów 5.24 6.24 7.23 8.19 11.22 | 15.22
72 Ziębice 5.34 6.34 7.33 8.29 11.32 13.42 15.31
78 Henryków 5.40 6.40 7.39 8.35 11.38 | 15.37
86 Biały Kościół 5.47 6.47 7.47 8.49 11.45 | 15.44

p 5.53 6.53 7.53 8.55 11.53 | 15.52
o 5.53 6.54 7.54 8.56 10.54 11.54 | 14.27 15.53

98 Warkocz 5.58 6.59 7.59 9.00 10.59 11.59 | 14.32 15.57
104 Boreczek 6.03 7.05 8.04 9.05 11.05 12.05 | 14.37 16.02
109 Węgry 6.08 7.10 8.09 9.10 11.10 12.10 | 14.41 16.07
115 Żórawina 6.14 7.16 8.15 9.16 11.16 12.16 | 14.47 16.14
120 Smardzów Wrocławski 6.19 7.21 8.20 9.21 11.21 12.21 | 14.52 16.19
130 WROCŁAW  GŁÓWNY   200, 215, 220, p 6.27 7.30 8.30 9.30 11.30 12.30 14.25 15.00 16.30

  240, 260, 265
Wrocław Główny         220, 240 o 12.00 14.50 15.05
Łódź Kaliska              200 p < 18.29 <

175 p cd. tab. < cd. tab.
Warszawa Centralna           200, 601 p 200 21.10 200
Warszawa Wschodnia           200, 601 p 21.22

330 o
330 p

kursuje codziennie oprócz 7 ;

kursuje D do 23.VI, oprócz 16.VI;

kursuje w D do 23.VI i od 1.IX oprócz, 16.VI;
kursuje codziennie oprócz  15.VIII;

kursuje w 6 i 7 poza tym w F ;

do Oleśnicy, na odc. Strzelin - Wrocław Gł. kursuje w D do 23.VI i od 1.IX, a na odc. Wroclaw Gł. - Oleśnica w D  ;
kursuje w C oraz 16.VI;

kursuje: 24.VI - 3.IX;

do Oleśnicy;

kursuje w D od 26.VI;

2
3
0

- KŁODZKO GŁÓWNE - WROCŁAW GŁÓWNY230

Uwzględnia zmiany do 88 włącznie;

MIĘDZYLESIE 4 4 4 4

Uwzględnia zmiany do 88 włącznie;

58 Kamieniec Ząbk.          235 235

93 Strzelin

Częstochowa

Wrocław Główny 
Poznań Główny

2
3
0

LICHKOV - MIĘDZYLESIE
KUDOWA  ZDRÓJ

2
4
6

2
4
7

1

4

5

3

6

1

3 4

5 7 10

8

7

8

6 9

9

SU
D
ETY

9

10

11

11



ZMIANA NR 120 DO SRJP 2005-2005
wyciąć i wkleić na str. 248 SRJP 2005/2006

Wersja z dnia 05.czerwca 2006. E 251 E

    Informacja o pociągu R-314 R-63520 R-3334 R-67004 R-3336 R-316 R-66504 R-66502
2 1-2 2 1-2 2 2 1-2 1-2

km K F F
0 LICHKOV 4 4 4 4 o 17.46
9 p 17.58
0 o 15.45 18.18 18.52
5 Roztoki Bystrzyckie 15.52 | 18.59
8 Domaszków 15.56 | 19.10

11 Długopole Zdrój 16.01 18.32 19.14

17 Bystrzyca  Kłodzka Przedmieście 16.07 | 19.20
18 Bystrzyca Kłodzka 16.10 18.40 19.23
25 Gorzanów 16.16 | 19.30
29 Krosnowice Kłodzkie 16.21 | 19.35
34 Kłodzko Miasto p 16.26 18.54 19.40

0  KUDOWA ZDRÓJ o < 17.20 < 18.23 < 19.58 20.36
3  Lewin Kłodzki < 17.28 < 18.31 < 20.06 |

12  Kulin Kłodzki < 17.46 < 18.49 < 20.24 |
17  Duszniki Zdrój < 17.56 < 18.59 < 20.34 21.10
24  Szczytna < 18.12 < 19.15 < 20.50 21.25
29  Polanica Zdrój < 18.23 < 19.26 < 21.01 21.37
34  Stary Wielisław < 18.31 < 19.34 < 21.09 |
37  Kłodzko Zagórze < 18.37 < 19.40 < 21.15 |
39  Kłodzko Książek < z tab. 18.41 < 19.44 < 21.19 |
42  Kłodzko Miasto p < 245 18.45 < 19.48 < 21.23 21.55

34 Kłodzko Miasto o 16.27 < 18.46 18.54 19.49 19.40 21.24 21.56
36 Kłodzko Główne 245 p 16.31 16.30 18.49 18.57 19.52 19.43 21.28 21.59

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

wyciąć i wkleić na str. 249 SRJP 2005/2006

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wersja z dnia 05.czerwca 2006. E E E E 251 E
R-66504 R-66502

       Informacja o pociągu R-3344 R-314 R-63510 R-3346 R-328 R-67004 R-316 R-61200 R-65503
2 2 1-2 2 2 1-2 2 1-2 1-2

km  D K K  D K K K
36 Kłodzko Główne 245 o 16.33 16.47 17.54 18.57 19.55 21.43 22.14
39 Ławica 16.37 | 17.58 | 19.59 | |
45 Bardo Śląskie 16.43 16.57 18.04 19.07 20.05 21.52 22.24
47 Bardo Przyłęk 16.46 | 18.07 | 20.08 | |
52 Suszka 16.51 | 18.13 | 20.14 | |

p 16.56 17.09 18.17 19.17 20.20 22.03 22.36
o 17.00 17.10 18.18 19.18 20.21 22.04 22.37

63 Starczów 17.06 < 18.25 | 20.27 | |
72 Ziębice 17.16 cd. tab. 18.34 19.33 20.37 22.19 23.00
78 Henryków 17.22 235 18.40 19.39 20.43 | |
86 Biały Kościół 17.34 18.47 | 20.50 | |

p 17.40 18.54 19.51 20.56 22.45 23.18
o 16.55 17.41 18.50 18.55 19.52 20.57 22.46 23.18

98 Warkocz 17.00 17.45 18.55 18.59 | 21.01 | |
104 Boreczek 17.05 17.50 19.00 19.04 | 21.06 | |
109 Węgry 17.10 17.55 19.05 19.09 | 21.11 | |
115 Żórawina 17.16 18.01 19.11 19.15 | 21.17 | |
120 Smardzów Wrocławski 17.21 18.06 19.16 19.20 | 21.22 | |
130 WROCŁAW  GŁÓWNY   200, 215, 220, p 17.30 18.15 19.25 19.30 20.17 21.30 23.11 23.45

  240, 260, 265
Wrocław Główny         220, 240 o < 23.35 <
Łódź Kaliska              200 p < < <

175 p < 3.07 <
Warszawa Centralna           200, 601 p < 6.30 <
Warszawa Wschodnia           200, 601 p < 6.42 <

330 o 20.26 0.05
330 p 22.45 2.43

Jelenia Góra - Kraków Główny, kursuje 25.VI  - 3.IX;

Praha hl.n. - Poznań Główny;

do Gdyni Głównej, kursuje  24/25.VI - 3/4.IX a 24/25.VI - 31.VIII/1.IX do Helu;

kursuje do 24.VI i od 4.IX;

kursuje:  25.VI-3.IX;

kursuje: 24/25.VI - 3/4.IX;

L.S.

230

Uwzględnia zmiany do 88 włącznie;

MIĘDZYLESIE 4 4 4 4

Uwzględnia zmiany do 88 włącznie;

58 Kamieniec Ząbk.          235 235

93 Strzelin

Częstochowa

Wrocław Główny 
Poznań Główny

kursuje w 7 ;

2
4
9

2
3
0

2
3
0

LICHKOV - MIĘDZYLESIE
- KŁODZKO GŁÓWNE - WROCŁAW GŁÓWNY

KUDOWA  ZDRÓJ

2
4
8

3

1

4

2

1

1

ŚN
IEŻK

A

4

2

2

7

7

5 6

5

6

3

3

7

K
A
R
K
O
N
O
SZE


